
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Amministrazione 

DETERMINAZIONE 

 
Numero 

Reg. Gen. 
 

Numero 
Reg. Sett. 

03/05/2021 

131 46 

OGGETTO: 
 

LIQUIDAZIONE RIPARTO SPESE FUNZIONAMENTO 
CENTRO PER L’IMPIEGO DI BORGOMANERO ANNO 
2020 
 

 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 
esposta dal 03/05/2021 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



OGGETTO: LIQUIDAZIONE RIPARTO SPESE FUNZIONAMENTO CENTRO PER 
L’IMPIEGO DI BORGOMANERO anno 2020 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

 
 
PREMESSO 
 
- che con nota prot. n. 2021/0015972 in data 15.04.2021 la città di Borgomanero ha 

trasmesso la determinazione dirigenziale n° 30/AF del 13.04.2021 ad oggetto 
“Riparto 2021 delle spese sostenute per lo stabile sede centro dell’impiego nel 2020 
e del canone locativo 2021” 

 
PRESO ATTO della spesa sostenuta nell’anno 2020 dal Comune di Borgomanero 
ammontante a € 33.804,01; 
 
DATO ATTO della ripartizione tra i comuni compresi nella circoscrizione di Borgomanero 
in base alla rispettiva popolazione residente, che per questo Comune con n° 5238 
residenti viene fissato in € 1.229,95; 
 
VISTO l’art. 3 della L.56/87 che prevede che i Comuni compresi nell’ambito territoriale 
delle sezioni circoscrizionali partecipino con una quota all’onere finanziario sostenuto dal 
Comune ove ha sede la Sezione Circoscrizionale per l’Impiego e il Collocamento; 
 
VISTO l’art. 107, c.3, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
 
VISTO il decreto sindacale di nomina. 
 

 
DETERMINA 

 

 
- Di liquidare, per i motivi espressi in narrativa, al Comune di Borgomanero la quota 

parte delle spese relative al funzionamento del Centro per l’Impiego per il solo importo 
di € 1.229,95 per l’anno 2020; 

 
- Di dare ampio mandato al Responsabile del Servizio finanziario di provvedere al 

pagamento entro la data del 30 giugno 2021, dopo apposito atto di liquidazione, 
mediante giroconto presso la Banca d’Italia, sulla contabilità speciale di tesoreria unica 
intestata al Comune di Borgomanero conto n. 0064814 sottoconto fruttifero; 

 
- Di imputare la spesa alla codifica 15.3.1.104 cap.145403 del bilancio 2021 c.e. 

 

 
 

 
Il Responsabile del Servizi F.F. 
 Dott. Regis Milano Michele 

 
 
 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Michele Regis
Milano;1;1728714



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.46 del 03/05/2021

30/04/2021Data: Importo: 1.229,95

Oggetto: LIQUIDAZIONE RIPARTO SPESE FUNZIONAMENTO CENTRO PER L’IMPIEGO DI BORGOMANERO ANNO 2020

Bilancio
Anno: 2021

15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale
3 - Sostegno all'occupazione
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 1.300,00
0,00

1.229,95
1.229,95

70,05Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 1.300,00

0,00

1.229,95

1.229,95

Disponibilità residua: 70,05

Capitolo: 145403

Oggetto: SOSTEGNO ALL'OCCUPAZIONE - Quota Ufficio Collocamento

Progetto: Servizio finanziario

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIA

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIAResp. servizio:

2021 444/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 444/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 444/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000240 - COMUNE DI BORGOMANEROBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.04.01.02.003 - Trasferimenti correnti a Comuni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 BORGO TICINO li, 03/05/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.01.02.003 Trasferimenti correnti a Comuni

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi;1;11338684


